
se stabilní pozicí na trhu

s možností krátkodobého uskladnění zásilek

se stálou pracovní dobou během pracovního týdne (víkend je výhodou, ale ne podmínkou)

s výbornou občanskou dostupností a možností parkování (není podmínkou)

s dostatečnou prostorovou kapacitou

Podmínky 
spolupráce
K provozu PPL ParcelShopu je nutné splnit 
následující podmínky:

Pro náš úspěšný projekt – výdej a příjem zásilek 
prostřednictvím smluvního partnera hledáme podnikatele:

Nabízíme
nové potenciální zákazníky do vašeho obchodu, kteří si přijdou vyzvednout nebo podat zásilku

vedlejší zdroj příjmů, za každou zásilku od nás dostanete zaplaceno

nulové pořizovací náklady

uvedení vašeho obchodu na webu PPL

výborná občanská dostupnost a vybavenost 
s možností krátkodobého parkování

1

2 elegantní vzhled obchodu, který bude 
reprezentovat značku PPL/DHL

3 pracovní doba v pracovní dny od rána do večera 
- min. do 17 hodin a v sobotu min. do 12 hodin

4 prostor pro krátkodobé uložení balíků (max. 7 dní) s min. plochou od 5 m2, 
plocha musí být uzamykatelná a nesmí k ní mít přístup zákazníci/veřejnost

5 označení provozovny reklamními prostředky PPL (banner, vlaječka, 
samolepka na dveře, označení uvnitř provozovny)

6 obchod musí mít Wi-Fi připojení, 
výloha výhodou


